
公 告 7星期二

2024年 12月 31日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

公告

河北省资产管理有限公司对保定市红苹果酒店管理有限公司等4户债权不良资产处置公告
河 北 省 资 产 管 理 有 限 公 司 拟 对 保 定 市 红 苹 果

酒 店 管 理 有 限 公 司 等 4 户 债 权 不 良 资 产 进 行 处
置 。 截 止 2024 年 12 月 21 日 ，该 债 权 总 额 为 1,695.95
万 元 。 资 产 包 中 债 务 人 位 于 保 定 市 。 该 资 产 包 的
交 易 对 象 为 依 法 成 立 的 企 业 法 人、具 有 完 全 民 事 行
为 能 力 的 自 然 人 、其 他 组 织 ，但 国 家 公 务 员 、金 融
资 产 管 理 公 司 及 地 方 资 产 管 理 公 司 工 作 人 员 ；该 项
资 产 处 置 工 作 相 关 中 介 机 构 所 属 人 员 ；债 务 人 、担
保 人 为 自 然 人 的 ，其 本 人 及 其 直 系 亲 属 ；债 务 企 业
的 控 股 股 东 、实 际 控 制 人 及 其 控 股 下 属 公 司, 担 保

企 业 及 其 控 股 下 属 公 司, 债 务 企 业 的 其 他 关 联 企
业; 上 述 主 体 出 资 成 立 的 法 人 机 构 或 特 殊 目 的 实
体; 国 家 金 融 监 督 管 理 总 局 认 定 的 其 他 不 宜 受 让 的
主 体 不 得 购 买 或 变 相 购 买 该 资 产 包 。 资 产 包 中 每
户 债 权 的 详 细 情 况 请 投 资 者 登 录 公 司 对 外 网 站 查
询 或 与 公 司 有 关 部 门 接 洽 查 询 ，公 司 对 外 网 站 地
址：http://www.hebamc.com。

公告有效期：自公告之日起 10 个工作日。
受理征询或异议有效期：10 个工作日，如对本次

处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司

联系。
联 系 人：陈先生
联系电话：0315-5395762
电子邮件：chenlei@hebamc.com
公司地址：石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网

大厦 C 座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
0311-68001243
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:
yuanhongwei@hebamc.com

特别提示：以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。本公告仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），债权的本金、
利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算，因四舍五入产生的差额忽略不计。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押
物，担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

序号

1

2

3

4

合计

债务人名称

保定市红苹果酒店管理有限公司

保定澜润园林工程有限公司

保定郴尧物流有限公司

保定市梵霖商贸有限公司

资产种类

债权

债权

债权

债权

所在地

保定

保定

保定

保定

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

8,000,000.00

5,400,000.00

/

67,371.33

13,467,371.33

利息（截止2024年 12月 21日）

1,897,539.18

1,430,261.30

14,612.49

149,762.81

3,492,175.78

本息合计

9,897,539.18

6,830,261.30

14,612.49

217,134.14

16,959,547.11

抵押担保情况

河北云乡居文化发展集团有限公司、保定巨威电子科技有限公司、路景涛承担
连带保证责任担保

保定信诺运输有限公司、岳淑影承担连带保证责任担保

王利军、高永红承担连带保证责任担保

樊喜顺、郑文素承担连带保证责任担保

单位：人民币、元


