

公告

河北省资产管理有限公司对保定市红苹果酒店管理有限公司等4户债权不良资产处置公告

河北省资产管理有限公司拟对保定市红苹果酒店管理有限公司等4户债权不良资产进行处置。截止2024年12月21日,该债权总额为1,695.95万元。资产包中债务人位于保定市。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织,但国家公务员、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员;该项资产处置工作相关中介机构所属人员;债务人、担保人为自然人的,其本人及其直系亲属;债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属公司,担保

企业及其控股下属公司,债务企业的其他关联企业;上述主体出资成立的法人机构或特殊目的实体;国家金融监督管理总局认定的其他不宜受让的主体不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请投资者登录公司对外网站查询或与公司有关部门接洽查询,公司对外网站地址: <http://www.hebamc.com>。

公告有效期:自公告之日起10个工作日。

受理征询或异议有效期:10个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司的控股股东、实际控制人及其控股下属公司,担保

联系。

联系人:陈先生
联系电话:0315-5395762
电子邮件:chenlei@hebamc.com
公司地址:石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:
0311-68001243
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:
yuanhongwei@hebamc.com

单位:人民币、元

序号	债务人名称	资产种类	所在地	币种	本金	利息(截止2024年12月21日)	本息合计	抵押担保情况
1	保定市红苹果酒店管理有限公司	债权	保定	人民币	8,000,000.00	1,897,539.18	9,897,539.18	河北云乡居文化发展集团有限公司、保定巨威电子科技有限公司、路景涛承担连带保证责任担保
2	保定澜润园林工程有限公司	债权	保定	人民币	5,400,000.00	1,430,261.30	6,830,261.30	保定信诺运输有限公司、岳淑影承担连带保证责任担保
3	保定梆尧物流有限公司	债权	保定	人民币	/	14,612.49	14,612.49	王利军、高永红承担连带保证责任担保
4	保定市梵霖商贸有限公司	债权	保定	人民币	67,371.33	149,762.81	217,134.14	樊喜顺、郑文素承担连带保证责任担保
合计					13,467,371.33	3,492,175.78	16,959,547.11	

特别提示:以上资产信息仅供参考,河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。本公告仅列示截至债权基准日的债权本金及利息(含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息),债权的本金、利息、复利和罚息金额,债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算,因四舍五入产生的差额忽略不计。如公告中债务人、债权金额、抵(质)押物,担保人等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。